23. 9vemb[ris] baptizabat[ur] per me sup[radictum] Jo[ann]es König, Jacobi et Catharinae Elisabeth conjugum, tunc temporis in Dürckheim morantium, filius legitimus ex Manheim, levante Joanne Lojett ex sylvis prope Hardenburg. Obijt 29<sup>t</sup> Novemb[ris].

[226 links]

No[mina]      December      baptizatorum

1. Decemb[ris] 1728 baptizabat[ur] per me supr[adictum] Maria Jacobina Weberin, Jacobi et Annae Mariae conjugum filia legitima ex Dürckheim, levantibus Mariâ Agnete Weigertin, virgine pudicâ, et honesto adolescente Jacobo Cammer ex Dürckheim.

10. Decem [bris] 1728 baptizabat[ur] per me supr[adictum] Jo[ann]es Andreas Bitz, Simonis et ~~Catharinae Elisabethae~~ Mariae Barbarae conjugum filius legitimus ex Weißenheim ad montem, levanter Jo[ann]e Andreâ Beckerich ex Weißenheim.

13. Decemb[ris] 1728 bapt[izabatur] per me supr[adictum] Maria Magdalena Blanckin, Jo[ann]is et Annae Mariae conjugum filia legitima ex valle vulgo Maulwurffsthal, levanter Magdalenâ Neuhamerin ex Wachenheim ad Nemetes.

[226 rechts]

Nomina      Anno 1729      baptizatorum

5. Januarij baptizabat[ur] per me supr[adictum] Maria Catharina Feberin, Nicolai et Helenae ~~Mariæ~~ conjugum filia legitima ex Dürckheim, levantibus Mariâ Dorotheâ Lacherin ex Dürckheim et honesto viro Joanne Lojett, ejusdem conjugue Catharinâ Picardin ex sylvis prope Dürckheim.

11. Januarij baptizabat[ur] per me supr[adictum] Joannes Jacobus Sehrfus, Christiani Adami Sehrfus et Mariae Barbarae conjugum honestorum filius legitimus ex Herxheim ad montem, levantibus Joannes ~~Jæøbo~~ Petro Werner et Joanne Jacobo Künckel, ejusdem conjugue Susannâ Mariâ Küncklin s[i]m[i]l[i]t[e]r ex Herxheim.

11. Januarij baptiz[abatur] per me supr[adictum] Susanna Maria Schlechtin, Joannis Josephi, ludimoderatoris catholici in Pffingen, et Joannae Mariae Barbarae honestorum conjugum filia legitima, levante Susannâ Mariâ Steiglederin ludimagistrâ cath[olicâ] ex Wachenheim ad Nemetes.

[227 links]

Nomina baptizatorum 1729

13. Jan[uarij] 1729 baptizabat[ur] p[er] me s[u]p[radictum] Jo[ann]es Andreas Walther, Michaelis et Catharinae honestorum conjugum filius legitimus ex Weissenheim, levantibus Joanne Andreâ Beckerich, ejusdem conjugue Cathar[inâ] Elisabeth[ethâ] ex Weissenheim ad montem.

20. Jan[uarij] 1729 baptizabat[ur] p[er] me s[u]p[radictum] Georgius Adamus Creützburger, Wilhelmi Nicolai et Susannae Magdalенаe conjugum filius legitimus ex Dürckheim, levantibus Jo[ann]e Georgio Swartz cathol[ico], Joanne Adamo Spatz et Annâ Margarethâ ejusdem conjugue ex Dürckheim luther[anâ].

13. Martij baptizabat[ur] per me s[u]p[radictum] Maria Catharina Byllahr, Joannis et Annae honestorum conjugum filia legitima ex Leystad, levantibus Mariâ Magdalenâ Braunin ex Manheim, Catharinâ Freyermuthin ex Leystad et Andreâ Braun ex Manheim.

Aprilis

2. April[is] 1729 baptizabat[ur] p[er] me sup[radictum] Anna Maria Langin, Conradi Lang et Christinae conjugum filia legitima ex Bensheim an der Bergstraß, levantibus ex nundinis GrosCarbacensibus redeunda coqua in Herxheim ad montem peperit prolem; levantibus Annâ Mariâ Kurtzin ejusdem marito Ludovico Kurtz ex valle Leiningensi.

[227 rechts]

Nom[ina] baptizatorum 1729

3. April baptizabat[ur] p[er] me Joannes Georgius Umbrecht, Andreae et Mariae Elisabethae conjugum ex Aschaffenburg tunc temporis morantium in Dürckheim ad Nemetes filius legitimus, levantibus hon[esto] adolesc[ente] Joannes Georgios Madret ex Elzeszabern [sic!] et Annâ Catharinâ Döpferin, virgine ex Pffingen.

5. April[is] baptizatus p[er] me Joannes Petrus Kuntz, Josephi et Elisabethae honestorum conjugum filius legitimus ex Hardenburg, levantibus hon[esto] viduo Joanne Petro Heck et Annâ Mariâ Flohrin ex Leystadt.

9. Aprilis baptizata p[er] me Maria Catharina Weisenbachin, Joannis Georgij et Annae honest[orum] conjugum filia legitima ex Dürckheim, levante pudicâ virgine Mariâ Catharinâ Schottin ex Wachenheim.

26. April[is] 1729 baptizata est Maria Elisabeth Nachtsthulin, Josephi et Annae Mariae honest[orum] conj[ugum] filia legitima ex Bobernheim [sic!], levantibus honestis conjugatis

Mariâ Ursulâ Grillin ex Bobenh[eim] et Mariâ Elisabethâ Gansin ex Battberg [sic!] et Josepho Brack ex Weissenheim ad montem.

[228 links]

1729

13. Maji 1729 baptizata est Maria Elisabeth Wieserin, Emigij et Catharinae honest[orum] conjugum filia legitima ex Weißenheim ad montem, levantibus Mariâ Salome Brackin, Margarethâ Elisabethâ Jeckin ex Weißenheim, Joanne Philippo Schilg ex Kleingerach prope Darmstad.

15. Maji baptizata est Anna Maria Adelin, Joannis Ludovici et Ursulae honest[orum] conjugum filia legitima ex ~~Weiß~~ Bobernheim [sic!], levantibus Annâ Mariâ Bitzin, Nicolai Bitz conjuge ex Weißenheim, et Michaele Bitz ex Weißenheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parrocho.

12. Maji baptizatus est Sebastianus Gestray, Matthaei et Annae Sybillae conjugum filius legitimus ex Erpoltzheim, levantibus Sebastiano Hirschter et Mariâ Apoloniâ Kelberin ex Erpoltzheim.

Julius ut sequitur

[228 rechts]

Nomina        Julij 1729        baptizatorum

10. Julji baptizata est Joanna Maria Hertzin, Antonij et Annae Catharinae honest[orum] conjugum filia legitima ex Leystatt, levantibus Joannâ Mariâ Byhlarin et Erasmo Heck honesto viro ex Leystatt.

Eâdem baptizata est Anna Elisabetha Roosin, Caspari et Catharinae conjugum filia legitima ex valle vulgo Pfaffenthal, levantibus Annâ Elisabethâ Kempferin ex Hardenburg, Joanne Francisco Krufft ex valle Pfaffenthal, Annâ Elisabethâ Wernerin ex valle vulgo Dieffenthal.

August

30. August baptizatus est Joannes Christophorus Erth, Jo[ann]is Georgij et Annae Catharinae honest[orum] conjugum filius legitimus ex Leystatt, levantibus Jo[ann]es Christophorus Haas ex valle vulgo Dieffenthal et Annâ Mariâ Echterin ex Leystatt.

Septem[ber]

29. 7bris 1729 baptizata est Maria Eleonora Königin, Jacobi et Mariae Elisabethae ho[estorum] conjugum filia legitima ex loco vulgo Kehr dich an nichts, levantibus virginibus Mariâ Margarethâ Flohrin et Annâ Mariâ Jeckin ex Leystatt et Magno Welle ex Algeij episcopatus Augspurgensis, adolescente, tum tempore morans in Weißenheim ad montem.

[229 links]

1729

28. Oct[obris] baptizata est Anna Maria Buchmüllerin, Joannis Jacobi et Mariae Catharinae filia ex Leystatt. N[ota] B[ene] Dum pater debevolebat matrem ducere aufugit, levantibus Annâ Mariâ Otzenbergerin ejusque conjugue Jacobo Otzenberger ex Leystatt, â me P. Breün p[ro] t[empore] parrocho.

30. Oct[obris] 1729 baptizata est Maria Veronica Blaschtin, Georgij et Annae Margarethae conjugum filia legitima ex Klein Carlenbach, levanter Mariâ Veronicâ Zwicknadelin conjugue Martini Zwicknadel ex Kleincarlenbach. Datâ meâ licentiâ baptizata est in Leiningen â r[everen]do d[omino] N. Heicken ibidem parrocho.

8. Decemb[ris] 1729 baptizatus est Joannes Adamus Jorgens, Joannis Wilhelmi et Catharinae Elisabethae filius legitimus ex Leystatt, levantibus Joanne Adamo Freymuth [sic!], incolâ in Leystatt, et Margarethâ Brackin, conjugue Josephi Brack ex Weißenheim ad montem, â me ut supra.

[229 rechts]

Decemb[ris] 1729      Nomina baptizatorum 1729

11 baptizata est Catharina Elisabeth Knieh, Joannis Stephani et Susannae Elisabethae conjugum filia legitima ex Nidersültzen, levantibus ~~Catharinâ~~ pudicis virginibus Catharinâ Dingerin et Margarethâ Elisabethâ Jeckin, Joanne Ludovico Kürsch adolescente, o[mn]ibus incolis ex Weißenheim ad montem, â me J[oanne] Breün p[ro] t[empore] parrocho .  
N[ota] B[ene] tum mulier coquitabat Landavio domum profecisci in loco Weißenheim peperit prolem aeditis, quod pater prolis esset miles Landavij.

22. Decemb[ris] 1729 baptizata est Maria Catharina Hahnin, Georgij et Susannae conjugum filia legitima ex Herxheim prope Landavium, tunc t[emp]oris habitantium in Bobernheim [sci!] ad montem, levantibus Mariâ Catharinâ Feslerin ejusque conjugue Joanne Melchior Fesler ex Bobernheim [sic!], â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parrocho.

26. Decem[bris] 1729 baptizatus est Joannes Georgius Heck, Erasmi et Annae Mariae honest[orum] conjugum filius legitimus ex Leystatt, levantibus Jo[ann]e Georgio Freyermuth et Annâ Elisabethâ Freyermuthin, Jo[ann]is Adami Freyermuths conjugue, incolis in Leystatt, ut s[u]pr[a].

[230 links]

Anno 1730 baptizati sunt sequentes

15. Jan[uarij] 1730 baptizata est Anna Maria Jochem, Laurentij et Mariae Catharinae conjugum filia legitima ex Bobernheim [sic!] ad montem, levantibus pudicâ virgine Annâ Mariâ Fettin ex Ebertsheim et honesto adolescente Joanne Philippo Kaufman ex Bobernheim [sic!] ad montem, â me ~~ut sup[er]~~ J[oanne] Christophoro Breün p[ro] t[empore] parrocho in ecclesia parochiali Pfeffingensi.

Eâdem baptizata est Maria Eva Jochemin, soror gemella prioris antedictorum parentum filia ex Bobernheim [sic!] ad montem, levantibus pudicâ virgine Mariâ Evâ Frühin, Laurentij Früh

filia ex Bobernheim [sic!] et honesto adolescente Wilhelmo Wolter ex Rügenbüdesheim in eccl[es]iâ Pfeff[ingensi] â me ut sup[ra].

7. Jan[uarij] baptizata est Maria Ursula Reutterin, Joannis Nicolai et Annae Elisabethae conjugum filia legitima ex Herxheim ad montem, levantibus Maria Ursula Veldenin, virgine pudicâ ex Deidesheim, et J[oanne] Georgio Michaele Haas, honesto adolescente ex Herxheim, â me ut sup[ra].

[230 rechts]

1730

5. Jan[uarij] baptizata est Anna Martha Triesin, Andreae et Christinae conjugum filia legitima ex Laystatt, levantibus Annâ Marthâ Freyermuthin, Georgij Augustini conjuge ex Leystatt, et Joannes Georgij Erth incolâ in Leystatt, â me ut supr[a] in Pfeffingen.

14. Feb[ruarij] baptizatus est Joannes Diel, Joannis Petri et Mariae Margarethae honest[orum] conjugum filius legitimus ex Battenberg, levantibus Joanne Foinlet et uxore Martini Gans, incolis in Battenberg â me ut s[upra], propter frigus et a. . . . intemperiem in aedibus d[omini] Henrici Helf sylvarum praefecti.

5. Martij baptizata est Maria Barbara Etlingerin, Wolfgangi et Mariae Barbarae conjugum filia legitima ex Dürckheim ad Haardam, levantibus Annâ Mariâ Kreüthe[r]in ejusque marito Michaele Kreuther catholicis et Barbarâ Fischerin luth[eranâ] ex Dürckheim, â me st [supra] in Pfaeffingen.

9. Martij baptizatus est Henricus Antonius Kratz, Joannis Wilhelmi et Annae Gertrudis conjugum filius legitimus ex Leystatt, levantibus Henrico Antonio Schweitzer et Mariâ Joannâ Bihlarin conjuge Jo[ann]is Bihlar ex Leystatt.

[231 links]

Nom[ina] baptizatorum 1730

9. Martij 1730 baptizata est Maria Elisabetha Friderica Hildin, Nicolai et Mariae Agathae honestorum conjugum ex Wachenheim filia legitima. N[ota] B[ene] dum mater apud parentes morans in Dürckheim peperit prolem. Levantibus pudicâ virgine Mariâ Elisabethâ Breünin ex Hammelburg, tunc temporis utpote soror meâ apud me morante, et honesto adolescente Friderico Altman ex Freinsheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parrocho.

17. Martij baptizata est Maria Anna Catharina Widderin, praeclari domini Danielis, receptoris Limburgensis, et d[omin]ae Mariae Jacobinae Apoloniae filia legitima ex Dürckheim, levantibus Mariâ Annâ Catharinâ Bellairin, virgine pudicâ in Caesaris Lutrâ, et praeclaro domino Joanne Mathiâ Abelshausen s[i]m[i]l[i]t[e]r ex Caesaris Lutrâ.

15. April baptizata est Anna Elisabetha Hendelin, Petri et Annae Mariae honest[orum] conjugum filia legit[ima] ex Leystatt, levantibus Annâ Elisabethâ Ungerin ejusque conjuge Joanne Unger ex Leystatt.

[231 rechts]

No[min]a baptizatorum 1730

23. April baptizatus est Joann Ludwig Hagenburg, Georgij et Mariae Margarethar honestorum conjugum filius legitimus ex Klein Carlenbach, levant[ibus] honesto adolescente Joanne Ludovico Hoffman ex Kleincarlenbach.

vide in altero folio

Majus  $\theta$       Junius  $\theta$

4. Julij baptizata est Maria Catharina Francisca Jacobina Kellerin, Andreae et Reginae filia legitima ex Battenberg, levantibus ~~Mariâ~~ virg[ine] pud[icâ] Mariâ Catharinâ Kissin ex Klein Carlenbach et Francisco Frenelett adolescente ex Battenberg, â reverendo patre Godefrido capucino tunc temporis Grünstadiensi, me scil[icet] aegrotante et febricitante

17. Julij baptizatus est in Neuleiningen Petrus Carlina, Michaelis et Annae Mariae conjugum filius legitimus ex Kleincarlenbach, levantibus praeclaro d[omi]no Petro Lang ex Erbes Bidesheim et Mariâ Barbarâ Jörgesin ex Leystatt. N[ota] B[ene] baptizatus est in Neüleiningen â r[everendo] d[omino] parochi Heücken, me febricitante p[ro] t[empore].

6. August baptizatus Joannes Michael Paul, Joannis Jacobi et Susannae Margarethae honestorum conjugum filius legitimus ex Bobernheim [sic!] ad montem, levantibus Joanne Michaeli Kremer, adolescente ex Bobernheim, et pudicâ virgine Annâ Mariâ Grentzin ex Rübenbüdesheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochi in Pfeffinen.

[232 links]

Nomina baptizatorum 1730

18. Junij 1730 baptizata est Maria Catharina Bornerin, Nicolai et Annae Gertrudis conjugum filia legitima ex Klein Carlenbach, levantibus Mariâ Catharinâ Gerhardin et ejusdem marito Michaeli Gerhard ex Neu Leiningen, dico baptizata est me inscio et coram requisitis â reverendo d[omino] N. Heücken parochi in Neu Leiningen.

3. 7temb[er] baptizatus est Joannes Michael Byhlar, Petri et Mariae Salome conjugum filius legitimus ex Weißenheim ad montem, levantibus Joanne Michaeli Bitz et Annâ Evâ Jeckin, Michaeli Jacken ex Weißenheim ad montem, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün.

10. 7tem[bris] baptizata est Maria Barbara Gasnerin, Joannis Adami et Mariae Margarethae conjugum filia legitima ex Leystatt, levantibus pudicâ virgine Mariâ Barbarâ Jörgensin et adolescente Joanne Petro Echter s[i]m[i]l[i]te[r] ex Leystatt, â me JC Breün, p[ro] t[empore] parochi.

17. 7tem[bris] baptizatus est Joannes Georgius Freyermuth, Joannis Adami et Annae Elisabethae hoest[orum] conjugum filius legitimus ex Leystatt, levantibus adolescente Joanne Georgio Heck et pudicâ virgine Mariâ Barbarâ Jörgensin ex Leystatt, â me J[oanne] Breün, p[ro] t[empore] parochi.

13. 8br[is] 1730 baptizatus est Petrus, ~~Mariae~~ Annae Mariae Volckin, coquae in Schönfeldt, proles, quae post examinationem accuratam dixit, Nicolaum Hess, scribam tunc temporis in Schönfeld, esse patrem, qui post negationem discessit, levante Petro Sattler servo ibidem.

[232 rechts]

No[~~min~~]a baptizatorum 1730

19. Octob[ris] 1730 baptizatus est Joannes Josephus Moos, Jacobi et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus ex Bobernheim [sic!] ad montem, levantibus ~~Jaacob~~ Joannes Jacobo Früh et Josepho Nachtstuhl et Annâ Dorotheâ Schmittin, Albrechti Schmitts conjuge, incolis ex Bobernheim in absentia parochi ab adm[o]d[u]m reverendo p[at]re Nazario capucino ex Grünstatt.

15. Novem[bris] 1730 baptizata est Anna Catharina Mechtoldin, Emerici et Catharinae conjugum pro tempore incolarum in Hardenburg filia legitima, levantibus pudicâ virgine Annâ Catharinâ Rudolffin et adolescente Joanne Kempffer ex Hardenburg, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi in Pfeffingen.

20. 9vem[bris] 1730 baptizatus est Joannes Heil, Caroli et Catharinae Ursulae conjugum filius legitimus ex Battenberg, levante Joannes Foinelet cum suâ conjuge in Battenberg, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün padocho.

23. 9vem[bris] 1730 baptizatus est Joannes Jacobus Gans, Martini et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus ex Battenberg, levantibus honesto adolescente Jo[ann]e Jacobo Hoffmann ex Klein Carlenbach et pudicâ virgine [*Name fehlt*] ex Neu Leiningen.

[233links]

No[~~min~~]a baptizatorum 1730

26 9vem[bris] 1730 baptizata est Maria Francisca Bitzin, Nicolai junioris et Annae Mariae filia legitima ex Weissenheim ad montem, levantibus Maria Veronica Deffrain conjuge ex Grünstatt et honesto viro Francisco Thon ex Kirchem an der Eck, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün.

6. Decem[bris] 1730 baptizatus est Joannes Franciscus Jettner, Bernardi et Catharinae conjugum filius legitimus ex Battenberg, levantibus adolesc[ente] Joannes Francisco Foinelet et ~~Elisab~~ virgine Elisabethâ Freymuthin ex Battenberg, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochi.

11. Decem[bris] 1730 baptizatus est Joannes Ernestus Grego, J[oannis] Georgij et Mariae Margarethae filius legitimus aufm Weylacherhoff, levantibus Joannes Ernesto Grego ex Hardenburg, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün.

[233 rechts]

Nomina baptizatorum Anno 1731

3. Januar 1731 baptizatus est Joannes Wilhelmus Haberstich, Michaelis et Annae Elisabethae honest[orum] conjugum filius legitimus ex Weissenheim ad montem, levantibus Joannes Wilhelmo Kirsch et Michaele Jeck et Annae Elisabethae Ragierin conjuge Andreae Ragiers, omnibus incolis in Weissenheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochi.

11. Janu[arij] 1731 baptizatus est Joannes Richardus Bitz, ~~Michaelis~~ et Petri et Annae Dorotheae conjugum filius legitimus ex Herxheim ad montem, levantibus Joanne Richardo Zottmann, molitore in Pfeffingen, Joanne Nicolao Steyer ex Ungstein et Philippina Krugin, Joannis Adami Krug uxore ex Herxheim ad montem, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochi.

28. Jan[uarij] 1731 baptizata est Maria Eva Philippina Otzenbergerin, defuncti Jacobi et Annae Mariae conjugum filia legitima in Leystatt, levantibus virtuosâ virgine ~~Mar~~ Annâ Mariâ Echterin et honesto adolescente Joanne Philippo Jörgens ex Leystatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochi

[234 links]

1731

Eo 18. Feb[ruarij] 1731 baptizatus est Joannes Christophorus Brill, Bernardi et Catharinae conjugum filius legitimus aufm Weylacher Hoff, levantibuss Joannes Christophoro Klein cum suâ conjuge Mariâ Magdalenâ et Veronicâ Brillin, habitantibus auf der Callstatter Ziegelhütten, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi.

den 29. Feb[ruarij] 1731 baptizatus est Joannes Matthias Roos, Caspari et Catharinae conjugum filius legitimus ex Pfaffenthal, levantibus adolesc[ente] Mathiâ Vogt ex Ellwangen et pudicâ virgine Annâ Margarethâ Altvatterin ex Pfaffenthal, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi.

den 11. Martij 1731 baptizatus est Joannes Mathaeus Gestreyn, Mathaei et Annae Sybillae conjugum filius legitimus ex Erpolzheim, levantibus Joanne Mathaeo Gerner adolescente ~~et~~ ~~pud~~ ex Surlach comitatus Fley in Baviariâ et pudicâ Mariâ Catharinâ Herschterin ex Erpolzheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi.

den 11. Martij 1731 baptizata est Maria Philippina Zervous, Christiani Adami et Mariae Barbarae conjugum ex Herxheim [filia legitima], levantibus honestâ muliere Mariâ Philippinâ Krugin et Joannes Nicolao Reuther honesto viro ex Herxheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi.

[234 rechts]

1731

1. April 1731 baptizata est Maria Juliana Nachtsthulin, Josephi et Annae Mariae filia legitima ex Bobernheim [sic!], levantibus Mariâ Julianâ Schildknechtin virgine ex Bobernheim, Jacobo Valentino Müller adolescente ex Bobernheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi.

8. April baptizata est Maria Elisabetha Reutherin, Joannis Nicolai et Annae Elisabethae conjugum filia legitima ex Herxheim ad montem, levantibus Annâ Mariâ Authin et Joanne Betzenbach, incolis in Frensheim [sic!] â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochō.

10. April baptizata est Anna Catharina Ragierin, Andreae et Annae Elisabethae conjugum filia legitima ex Weissenheim ad montem, levantibuss Annâ Catharinâ Bylahrin conjuge et Michaele Haberstich, incolis in Weisenheim, â me ut supra.

19. April baptizata est Elisabeth Petronella Keppin, Caspari et Dorotheae filia legitima ex S[anc]t Crethen, levantibus pudicâ virgine Elisabethâ Lacherin ex Dürckheim et praeclaro adolescente Petro Sattler ex Düsseldorf, â r[everen]do Valentino Frantz exparochō in meâ absentia.

Eâdem baptizata est Maria Eva Keppin, antedictorum parentum filia legitima, levantibus conjugibus Joanne Dentz et Mariâ Evâ Dentzin in Dürckheim, ab antememorato exparochō.

[235 links]

1731

21. April in aedibus venatoris in Battenberg p[ro]pte[r] infirmitatem prolis baptizatus est Joannes Jodocus Foinelet, Joannis et Annae Dorotheae conjugum filius legitimus in Battenberg, levantibus Jodoco Punderman cive in Leiningen, et Mariâ Elisabethâ Gantzlin ex Battenberg, â r[everen]d[o] V[alentino] Frantz.

26. April baptizatus est Josephus Beckerich, Jo[ann]is Adami et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus in Leystatt, levantibus Josepho Blanck ex Freinsheim et Mariâ Elisabethâ Proxmeyerin ex Herxheim, ab antememorato exparochō.

3. Maij 1731 baptizatus est Jo[ann]es Daniel Werner, Joannis Petri et Catharinae honestorum conjugum filius legitimus ex Herxheim, levantibus Daniele Unger et Annâ Gertrude Allstätin ex Herxheim, ab antememorato d[omi]no.

den 14<sup>ten</sup> Junij baptizatus est Jo[ann]es Michael Wollffgangus Jochem, Laurentij Jochem et Catharinae honestorum conjugum filius legitimus, levantibuss Wollffgango Arnold, incolâ in Merdesheim, et Jo[ann]e Michaele Bitz ex Weißenheim a[d] montem, â me ut supra Valentino Frantz.

den 24. Junij baptizata est Maria Gertrudis Walterin, Michaeli et Annae Catharinae filia legitima ex Weissenheim ad montem, levante Annâ Gertrude Bornerin conjuge ex Klein Carlenbach, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochō.

[235 rechts]

1731

18. Julij 1731 baptizatus est Franciscus Blabtsch, Georgij et Annae Margarethae conjugum filius legitimus ex Klein Carlenbach, levantibus honesto adolescente Francisco Hoffmann et

pudicâ virgine Annâ Catharinâ Kiesin ex Klein Carlenbach, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün paroko in Pfeffingen.

19. Julij 1731 baptizatus est Jo[ann]es Jacobus Weber, Jacobi et Annae conjugum filius legitimus ex Dürckheim, levantibus adolescente Jo[ann]e Jacobo Crantz et virgine Mariâ Elisabethâ Lacherin ex Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün paroko in Pfeffingen.

23. Julij baptizatus est Jo[ann]es Martinus Bonn, Wilhelmi et Elisabethae conjugum filius legitimus ex Battenberg, levantibus Jo[ann]e Martino Gans hortulano et Dorotheâ Foinettin, incolis in Battenberg, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün paroko.

3. August baptizatus est Joannes Michael Krill, Georgij et Mariae Ursulae conjugum filius legitimus ex Bobernheim [sic!], levantibus adolescente Joanne Michaele Kremer ex Bobernheim ad montem, et pudicâ virgine Annâ Mariâ Heckin ex Leystatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün pastore.

5. August baptizata est Anna Maria Kratzin, Joannis Wilhelmi et Annae Gertrudis filia legitima ex Leystatt, levantibus honestâ ~~adolescente~~ virgine Annâ Mariâ Heckin ex Leystatt et adolescente Joannes Bitz ex Weißenheim ad montem, â me ut supra.

[236 links]

No[mi]na baptizatorum 1731

26. August 1731 baptizata est Maria Juliana Jörgens, J[oannis] Wilhelmi et Catharinae Elisabethae filia legitima, levantibus adolescentibus Mariâ Julianâ Heckin et Andrea Freyermuth civibus ex Leystatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün paroko.

1. 7b[er] 1731 baptizatus est Joannes Hermanus Widder, praeclari d[omi]ni J[oannis] Danielis Widder et d[omi]nae Jacobinae Apoloniae ~~filius legitimus~~ receptor Limburgensis filius legitimus in Dürckheim, levante eximio d[omi]no Hermano Folmarth, consiliario militari ex Manheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] paroko.

23. 7b[ris] 1731 baptizata est Maria Elisabeth Kuntzin, Josephi et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima ex Hardenburg, levantibus honestis conjugibus Annâ Mariâ Florin et J[oanne] Adamo Flöhr ex Leystatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün paroko.

14. Octob[ris] baptizatus est Joannes Michael Bitz, Simonis et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus ex Weissenheim ad montem, levantibus Michaele Bitz, Annâ Mariâ Mertzin, incolis in Weissenh[eim], â me J[oanne] C[hristophoro] Breün paroko.

14. Octob[ris] s[i]m[i]l[i]t[er] baptizatus est Joannes Ludovicus Jeck, Laurentij et Dorotheae conjugum filius legitimus ex Weißenheim ad montem, levantibus Ludovico Seebacher et Joanne Gaß et Joannâ Catharinâ Neuhäsin, incolis in Weißenheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün paroko.

[236 rechts]

## No[[min](#)]a baptizatorum 1731

18. Octob[[ris](#)] 1731 baptizatus est Joannes Richardus Callmatrie, Francisci et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus ex Dürckheim, levantibus Richardo Zottmann, ejusque conjugue Catharinâ Elisabethâ ex Pfeffingen, â me J[[oanne](#)] C[[hristophoro](#)] Breün parochō.

den 24. Octob[[ris](#)] 1731 baptizata est Maria Elisabetha Beckerichin, Andreae modo defuncti et Catharinae Elisabethae filia legitima ex Weißenheim ad montem, levantibuss Mariâ Salome Brackin, Mariâ Elisabethâ Kuhrin, virginibus ex Weißenheim, et adolescente Ignatio Ulmeyer, murario ex Sultzberg diaecoeseos Kemptensis, â me J[[oanne](#)] C[[hristophoro](#)] Breün parochō.

den 27. Octob[[ris](#)] 1731 baptizata est Maria Ottilia Densin, Joannis et Evae conjugum filia legitima in Dürckheim, levantibus honestis conjugibus Mariâ Ottiliâ Escherin et Martino Escher ex Dürckheim, â me J[[oanne](#)] C[[hristophoro](#)] Breün parochō.

14. Decemb[[ris](#)] 1731 baptizata est Susanna Maria Rebin, Wendelini et Annae Mariae conjugum filia legitima ex Katzenbach prope Rockenhausen (parentibus volentibus visitare amicos in Ungstein, proles incepit aspicere lucem mundi), levantibus Annâ Mariâ Haasin et Susannâ Apoloniâ Grausin, incolis in Ungstein, â me J[[oanne](#)] C[[hristophoro](#)] Breün parochō.

[[237 links](#)]

## No[[min](#)]a baptizatorum 1731 et 1732

17. Decemb[[ris](#)] 1731 baptizata est Maria Philippina Carolina Thomasin, Josephi et Mariae conjugum filia legitim ex Battenberg, levantibus Ma pudicâ virgine Mariâ Philippinâ Venuletin et honesto viro Carolo Heil, incolis in Battenberg, â me J[[oanne](#)] C[[hristophoro](#)] Breün parochō.

## Nomina baptizatorum Anno 1732

den 16. Jan[[uarij](#)] baptizatus est Daniel Ludwig, Caspari et Annae Evae conjugum filius legitimus ex Herxheim ad montem, levanter honesto adolescente Joanne Daniele Unger, incolâ in Herxheim, â me J[[oanne](#)] C[[hristophoro](#)] Breün parochō.

den 11. Febru[[arij](#)] baptizatus est Joannes Philippus Heck, Erasmi et Annae Mariae conjugum filius legitimus ex Leystatt, levantibus honesto adolescente Joannes Philippo Jörgens et virgine Annâ Catharinâ Freyermuthin ex Leystatt, â me J[[oanne](#)] C[[hristophoro](#)] Breün parochō.

den 12. Febr[[uarij](#)] 1732 baptizata est Maria Barbara Ungerin, Joannis et Elisabethae conjugum filia legitima ex Leystatt, levantibus pudicâ virgine Mariâ Barbarâ Jörgesin et adolescente Joanne Georgio Freyermuth ex Leystatt, â me J[[oanne](#)] C[[hristophoro](#)] Breün parochō.

den 5. Martij baptizata est Maria Anna Burckardin, Joannis et Annae Apoloniae conjugum filia legitima in Erpolsheim, levantibus Mariâ Annâ Weisenbachin ex Dürckheim, et Annâ

Ursulâ Fleischmännin et Joanne Balthasare Fleischman ex Callstatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi.

[237 rechts]

No[~~min~~]a baptizatorum 1732

16. Mertz baptizata est Joanna Catharina Kempfferin, Laurentij et Margarethae conjugum filia legitima ex Hardenburg, levantibus pudicâ virgine Mariâ Catharinâ Döpferin ex Pfeffingen et honesto adolescente Joanne Loyet ex valle Hardenb[urgensi], â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi.

den 2. April baptizatus est Philippus Andreas Wieser, Joannis Emigij et Catharinae conjugum filius legitimus ex Weißenheim ad montem, levantibus Andreas Herder ex Saußenh[eim], Philippo Haumüller ex Weissenh[eim] ad mont[em], honestis adolescentibus, et pudicâ virgine Mariâ Elisabethâ Freymuthin [sic!] ex Weißenh[eim], â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi.

1. Maij baptizatus est Joannes Martinus Franck, Mathaei et Annae Margarethae conjugum filius ex Dürckheim, levante Paulo Lindemeyer, lictore et incolâ in Dürckheim, ob casum necessitatis in aedibus, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi.

den 6. Maij baptizatus est Joannes Werner, Petro et Catharinae conjugum filius legitimus in Herxheim, levantibus honestis Joanne Reuther et Mariâ Elisabethâ Haasin, incolis in Herxheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi.

21. Maij baptizatus est Mathaeus Ludwig Huhn, Georgij et Susannae conjugum ex Bobenheim filius legitimus, levantibus Mathaeo Ludovico Seebacher, honesto viro, et et honestâ muliere Joannâ Neuhausin, incolis ex Weißenheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi.

[238 links]

N[ota] B[ene] No[~~min~~]a baptizatorum 1732

N[ota] B[ene]

19. Junij baptizata est Maria Dorothea Arnoldin, Jo[ann]is Jacobi et Julianae conjugum honest[orum] filia legitima ex Türgkheim, levantibus honestâ Mariâ Dorotheâ Schencklin et, Melchioris Schenckles coniug[e] ex Lamsheim, et Wilhelmo Grosch ex Eußenberg, â me p[at]re] Victoriano Mog[untino ?] capucino indig. in abse[nti]â parochi.

N[ota] B[ene] den 8. Junij baptizatus est Joannes Michael ~~Haberstiek~~ Gassen, honestorum conjugum Joannis Gassen et Annae Margarethae filius legitimus, levantibus honesto ~~adolescente~~ viro J[oanne] Michaele Haberstich et honestâ Annâ Evâ Jeckin, Joannis Michaelis Jeck conjuge, incolis in Weißenh[eim] ad montem, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi.

den [*kein Datum*] baptizatus est Antonius Carlina, Michaelis et Annae Mariae conjugum filius legitimus ex KleinCarlenbach, levante Antonio Nibgen cum suâ conjuge Margarethâ.

17. Julij baptizatus est Joannes Ruard, Claudij et Sophiae conjugum filius legitimus ex valle Hardenburgensi, levantibus honesto adolescente Joanne Kempffer ~~et virgine~~ ex Hardenburg et honestâ virgine Annâ Evâ Schmittin ex Hardenburg, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

[238 rechts]

No[~~min~~]a baptizatorum 1732

den 29. August baptizatus est Franciscus Antonius Beckerich, Jo[ann]is Adami et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus ex Leystatt, levantibus Francisco Antonio Rothermel, honesto viro et incolâ in Dirmstein, et honestâ muliere Sybillâ Blanckin ex Freinsheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

23. Septem[bris] baptizata est Anna Küncklin, Laurentij et Mariae Sybillae conjugum filia legitima in aedibus salinaribus prope Dürckheim, levantibus Annâ Ecklerin et Joannes Adamo Eckler, marito ejus, murario in Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

den 30. Sept[embris] baptizata est Catharina Philippina Michaelin, Nicolai et Mariae Cunegund conjugum filia legitima ex Neüstatt (parentibus tempore aliquot in Bobernheim [sic!] morantibus), levantibus Mariâ Elisabethâ Döpferin ex Pfeffingen et honesto adolescente Philippo Jörgens ex Leystatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

den 15. Octob[ris] baptizata est Anna Eva Haberstickin, Michaelis et Annae Elisabethae conjugum filia legitima in Weißenheim, levantibus ~~Petro Neuhausen~~ et Annâ Evâ Jeckin et Petro Neuhausen, incolis in Weißenheim ad montem, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

Anno 1732 7<sup>imo</sup> Junij baptizatus est Antonius, filius legitimus Michaelis Carolina et Annae Mariae conjugum ex Kleincarlbach, levanter Antonio Niepgen ex Neuleiningen.

[239 links]

No[~~min~~]a baptizatorum anno 1732

den 21 Octob[ris] baptizatus est Jo[annes] Wilhelmus Diel, Petri et Mariae Margarethae filius legitimus in Leystatt, levantibus Jo[ann]e Wilhelm Kirsch ex Weißenheim et Annâ Mariâ Hendelin ex Leystatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün.

den 25. Octob[ris] baptizatus est Franciscus Hagenburg, J[oannis] Georgij et Mariae Margarethae conjugum filius legitimus ex KleinCarlenbach, levantibus Francisco Hoffman adolescente ex KleinCarl[enbach] et Mariâ Magdalenâ Laukasin, virgine ex Obersültzen, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

den 26. Octob[ris] baptizata est Johanna Catharina Huberin, Jacobi et Mariae Elisabethae filia legitima ex Herxheim, levantibus Mariâ Catharinâ Lojetin ex valle Hardenburgensi et adolesc[ente] Joanne Georgio Lacher ex Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün.

den 9. Novem[bris] baptizatus est Jo[ann]es Adamus Dries, Andreae et Christinae conjugum filius legitimus ex Leystatt, levantibus honesto viro Jo[ann]e Adamo Freyermuth et honestâ foeminâ Catharinâ Elisabethâ Jörgensin, incolis in Leystatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

den 2. Decem[bris] baptizatus est Joannes Hack spurius Anselmi olim rectoris in Wachenheim et Mariae Annae ex Wachenheim filia illegitima [sic!] (matre gignente prolem in sylvis vulgo Wachenheimer Platz) levantibus honesto adolescente Joanne Lacher, murario ex Dürckheim, et honestâ virgine Annâ Mariâ Wiecherin ex Seebach p[ro]pe Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

[239 rechts]

den 7. Decem[bris] baptizata est Anna Jacobina ~~Webe~~ Ruerin, Mathaei et Mariae Catharinae conjugum filia legitima ex Dürckheim, levantibus conjugibus Annâ Weberin et Jacobo Weber ex Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

Nomina baptizatorum Anno 1733.

den 7. Janu[arij] baptizatus est Jo[ann]es Michael Walther, Michaelis et Annae Catharinae conjugum filius legitimus ex Weißenh[eim] ad montem, levantibus honestis Marco Mertz, Michaelae Jeck et Annâ Evâ Jeckin, incolis in Weißenheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

den 7. Jan[uarij] baptizatus est Joannes Christophorus Martinus Dens, Joannis et Evae honestorum conjugum filius legitimus ex Dürckh[eim], me levante, sed vices meas gerente honestâ Mariâ Ottiliâ ~~Schangin~~ Escherin, Martini Eschers ex Dürckheim conjuge, â me J[oanne] Christophoro Breün parochus.

1. Feb[ruarij] baptizata est Justina Barbara Springin, Christiani et Annae Mariae conjugum filius legitimus [sic!] in Callstatt, levantibus M[aria] Barbarâ Kipferlin viduâ et honestis adolescentibus Justinâ Margarethâ Schmittin et Joanne Wilhelmo Wetsch, incolis in Callstatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

Eâdem baptizatus J[oannes] Adamus Schlecht, Josephi ludirectoris et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus ex Dürckheim, levantibus Joannes Adamo Heck et Mariâ Elisabethâ conjuge, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus. N[ota] B[ene] post baptismum obiit.

[240 links]

den 4. Feb[ruarij] baptizatus est Jo[ann]es Adamus Ihm, Bernardi et Annae Catharinae conjugum filius legitimus ex Leystatt, levantibus Jo[ann]e Adamo Beckerich, lapidâ in Leystatt, et Catharinâ Elisabethâ Jörgesin ex Leystatt, â me J[oanne] Christophoro Breün parochus.

den 10. Feb[ruarij] baptizatus est Jo[ann]es Adamus Cloß, Michaelis et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus ex Weißenheim ad montem, levantibus honestis

Joannes Dens, J[oanne] Adamo Eckler et Mariâ Annâ ejus conjugæ incolis in Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

den 26. Feb[ruarij] baptizatus est Antonius Wahl, Francisci et Annae Mariae conjugum filius legitimus ex Rüdeshheim. N[ota] b[ene] matre prolem pariente in Ungstein, levantibus honestis conjugibus Antonio Heücken et Mariâ Margarethâ ex Ungstein, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün.

Martius

den 24. Mart[ij] baptizata est Maria Catharina Keillin, Georgij et Mariae Ursulae conjugum filia legitima ex Bobernheim [sic!] ad montem, levantibus Mariâ Catharinâ Feselerin et Laurentio Jochem honestis incolis in Bobernheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

[240 rechts]

Nomina          Aprilis          baptizatorum

den 2. April baptizatus est Joannes Jacobus Gestrein, Mathaei et Annae Sybillae conjugum filius legitimus ex Erpolsheim, levantibus honesto adolescente Joanne Jacobo Sareuther ex Freinsheim et pudicâ virginie Mariâ Spe Altmännin ex Freinsheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

den 7. April baptizatus est Joannes Adamus Etlinger, Wolffgangi et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus ex Dürckheim, levantibus honestis conjugibus Joanne Adamo Eckler et Mariae Annae, incolis in Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

den 9. April baptizatus est Joannes Paul, Jacobi et Susannae Margarethae honestorum conjugum filius legitimus ex Bobernheim [sci!], levantibus honesto adolescente Joanne Crentzlein ex Bidesheim et pudicâ virgine Mariâ Philippinâ Foinelettin ex Battenberg, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

den 12. April baptizata est Anna Paulina Reutherin, Nicolai et Annae Elisabethae conjugum filia legitima ex Herxheim ad montem, levantibus honestis conjugibus Annâ Paulinâ Kohlmännin et Joanne Kohlmann ex Freinsheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

den 16. April baptizatus est Valentinus Gassen, Jo[ann]is Adami et Mariae Margarethae conjugum filius legitimus ex Leystatt, levantibus honestis conjugibus Valentino Gebharth et Annâ Margarethâ, incolis in Lamsheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

[241 links]

den 19. April baptizatus est Georgius Christophorus Jettner et Bernardi et Catharinae conjugum filius legitimus ex Battenberg, levantibus honesto adolescente Georgio Christophoro Reißig ex Pfeckenbach, loco dissito in comitatu Ulloa, modo coquo apud d[ominum] comitem in Bockenheim, et pudicâ virgine Mariâ Magdalenâ Bergerin ex Battenberg, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

den 20. April baptizatus est Sebastianus Krug, Joannis Adami et Mariae Philippinae conjugum filius legitimus ex Herxheim, levantibus honestis conjugibus Sebastiano Linckert et Mariâ Margarethâ ex Neuleiningen, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochō.

Eodem baptizata est Walburgis Zervousin, Christiani Adami et Mariae Ursulae conjugum filius legitimus ex Herxheim, levantibus honestis adolescentibus Walburgâ Mantlerin ex Neidenfels et Joannes Georgio Reuther ex Herxheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochō.

den 30. April baptizatus est Antonius Gans, Gerhardi et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus ex Battenberg, levantibus Antonio Liebgener ex Neuleiningen et Annâ Mariâ Carlinin, Michaelis Carnilen [sci!] conjugē ex KleinCarlenbach, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochō.

[241 rechts]

den 10. Maij baptizatus est Joannes Wilhelmus Freyermuth, Jo[ann]is Adami et Annae Elisabethae conjugum filius legitimus ex Leystadt, levantibus Joannes Wilhelmo Jörgens et Elisabethâ Ungerin, incolis in Leystadt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochō.

Eodem baptizata est Anna Elisabetha Fenelettin, Joannis et Mariae Dorotheae conjugum filia legitima ex Battenberg, levante pudicâ virginie Mariâ Elisabethâ.

den 4. Junij baptizatus est Jo[ann]es Marcus Lieb, Joannis et Margarethae Elisabethae conjugum filius legitimus ex Weißenheim, levantibus honesto viro Jo[ann]e Marco Mertz et honestâ conjugē Annâ Evâ Jeckin, incolis in Weißénheim ad montem, â me J[oanne] Christophoro Breün parochō

den 7. Junij baptizata est Eva Barbara Brillin, Bernardi et Catharinae conjugum filia legitima auf dem Weylacher Hoff, levantibus honestis adolescentibus Evâ Barbarâ Brillin, virgine, et Jacobo Widerholt, habitantibus in Weylach, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün par[ochō].

den 11. baptizata est Anna Juliana Hendelin, Petri et Annae Mariae conjugum filia legitima ex Leystadt, levantibus honestis adolescentibus Annâ Julianâ Gerbrachtin ex Lautersheim et Joanne Georgio Heck ex Leystadt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochō .

[242 links]

den 23. Junij baptizatus est Jo[ann]es Georgius Casparus Schmitt, Rudolphi et Margarethae Elisabethae conjugum filius legitimus ex Bobenheim, levantibus honestis adolescentibus Georgio Casparo Schmitt ex Bobernheim [sic!] et Sabina Catharina Fithin ex Misenbach, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochō.

den 28. Junij baptizatus est Simon Mertz, Marci et Annae Mariae conjugum filius legitimus ex Weißenheim, levantibus honestis Simone Bitz et Mariâ Sophiâ Breithwieserin ex Weißenheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochō.

Eodem den 28. Junij baptizata est Maria Dorothea Byhlarin, Joannis et Mariae Joannae conjugum filia legitima ex S[anc]t Crethen, levantibus honestis conjugibus Joanne Casparo

Kepp et Mariâ Dorotheâ Keppin ex S[anc]t Crethen, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochō.

Julius

den 2. Julij baptizatus est Jo[ann]es Balthasarus Rohr, Conradi et Annae Mariae conjugum filius legitimus ex Pfaffenthal, levantibuss honestis conjugibus Jo[ann]es Diel et Mariâ Barbarâ Dielin, Balthasaro Rohr et Annâ Mariâ Rohrin incolâ in Freinsheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochō.

[242 rechts]

den 19. Julij baptizata est Maria Elisabeth Fritzin, Antonij et Catharinae conjugum filia ex valle Hardenb[urgensi], levantibus honestis conjugibus Mariâ Elisabethâ Domeyerin et Andreâ Domeyer ex Franckenstein, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[arochō].

den 21. Julij baptizatus est Joannes Michael Jochem, Laurentij et Catharinae filius legitimus ex Bobernheim [sic!], levante hon[esto] viro J[oanne] Michaele Laffer ex Leilheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[arochō].

August[us]

den 10. August baptizata est Maria Elisabeth Escherin, Martini et Ottiliae conjugum filia ex Dürckheim, levantibus conjugibus Mariâ Elisabethâ et Adamo Heck ex Dürckheim, â me ut s[upra].

den 16. August baptizatus est Richardus Kuns, Josephi et Elisabethae conjugum filius ex Hardenb[urg], levantibus hon[estis] conjugibus Richardo Zottmann et Catharinâ Elisabethâ ex Pfeffingen, â me ut s[upra].

den 23. August baptizatus est Hildeberdus Volck, Wilhelmi et Annae Catharinae conjugum filius ex Laubenheim p[ro]pe Moguntiam, levantibus honestis adolescentibus Hildeberdo Volck ex Bodenheim p[ro]pe Moguntiam et Elisabethâ Burckardin ex Dürckheim, â me ut s[upra].

Septemb[er]

den 13. 7tem[bris] baptizatus est Adamus Kremer, Philippi et Catharinae conjugum filius ex Leystatt, levantibus honestis adolescentibus J[oanne] Michaele Kremer ex Bobernheim [sci!] et Adam Drott ex Dieffenthal, Mariâ Schweitzerin ex Leystatt, â me ut s[upra].

den 29. Septem[bris] baptizatus est Joannes Ullmeyer, Ignatij et Salome conjugum filius ex Weißenheim, levantibus adolescentibus Joannes Blanck ex GrosCarbach et M[aria] ] Barbarâ Jorgensin ex Leystatt, â me ut s[upra].

Octob[er]

den 6. Octob[ris] baptizatus est J[oannes] ~~Mieh~~ Martinus Heck, Adami et M[ariae] Elisabethae conjugum filius ex Dürckheim, levantibus honest[is] conjugibus Martino Escher et M[ariâ] Ottiliâ Escherin, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün.

[243 links]

den 25. Octob[ris] baptizatus est J[oannes] Michael Caspar, Antonij et Margrethae conjugum filius ex Hardenb[urg], levantibus hon[estis] adolescentibus Michaelae Müller ex Zellingen p[ro]pe Herbipolim et M[aria] Barbarâ Laplaßin ex Caesaris Lutrá, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro]cho.

den 28. Octob[ris] baptizatus est Joannes Krab, Wilhelmi et Gertrudis conjugum filius ex Leystatt, levantibus Joannes Unger ex Leystatt et Annâ Barbarâ Ihmin ex Leystatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro]cho.

Novemb[er]

den 8. 9vemb[ris] baptizatus est Adamus Jörgens ex Weißenheim, Wilhelmi et Catharinae Elisabeth conjugum filius, levantibus Adamo Freyermuth ex Leystatt et M[aria] Barbarâ Bitzin ex Weißenheim, â me ut s[upra].

den 21. 9vemb[ris] baptizatus est Josephus Vogt spurius Annae Mariae Burchardin ex Dürkheim indicans et dictis â me probatis denominans patrem Mathaeum Vogt personam solutam modo famulantem in Dürkheim oriundam in Altdorf, levantibus conjugibus Josepho Lacher et Agathâ Lacherin, â me ut s[upra].

den 27. 9vem[bris] baptizata est Maria Margaretha Keppin, Caspari et Dorotheae filia legitima ex S[anc]t Crethen, levantibus adolescentibus Margarethâ Nicklin ex Callstatt, Georgio Heck ex Leystatt, â me ut sup[ra].

Decemb[er]

den 12. Decem[bris] baptizatus est Jacobus Heil, Caroli et Catharinae Ursulae filius ex Battenberg, levantibus hon[estis] adolescentib[us] Jacobo Hofmann ex Klein Carlbach et Magdalenâ Bergerin ex Battenb[erg], â me ut s[upra].

den 19. Decemb[ris] baptizatus est Franciscus Antonius Beckerich, Adami et Elisabethae filius ex Leystatt, levantibus conjugibus Francisco Antonio Rothermel et Christinâ ex Dürmsthein, â me ut s[upra].

[243 rechts]

Nomina baptizatorum anno 1734

den 8. Januarij baptizatus est Joannes Goswinus Widder, praenobilis ac praeclari domini Danielis, receptoris Limburg[ensis], et d[omi]nae Mariae Jacobinae Apoloniae filius legitimus ex Dürkheim, levantibus praenobilibus conjugibus d[omi]no Joanne Goswino Eckard, praetor superior Wachenhemij, et dominâ Mariâ Catharinâ Eckardin, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro]cho.

[*In späterer Schrift am Rande:*] Der bekannte Verf[asser] der Beschreibung der kurf[ürstlichen] Pfalz am Rhein, gest[orben] 6. Dez[ember] 1800.

den 10. Januarij baptizatus est Simon Kilianus Schmitt, Joannis et Annae Margarethae filius natus in sylvis Hardenb[urgensibus], levantibus adolescentibus Simone Hammer ex Eck p[ro]pe Bodensee, Kiliano Gallas ex Buhon p[ro]pe Lück, Annâ Catharinâ Rudolfin ex Hardenb[urg] et Mariâ Veronicâ Stoltzin ex Franckenstein, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[arocho].

den 24. Janu[arij] baptizatus est J[oannes] Michael Nachtsthul, Josephi et Annae Mariae filius ex Bobernheim [sci!], levantibus Michaele Meyer et Annâ Dorotheâ Schmittin ex Bobernheim [sic!], â me ut s[upra].

den 14. Feb[ruarij] baptizatus est Joannes Adamus Naß, Michaelis et Mariae Elisabethae conjugum filius ex Hardenb[urg], levantibus adolescente Adamo Leib ex Hardenb[urg] et Julianâ Gerbrachtin ex Lautersheim.

den 24. Martij baptizatus est Joannes Andreas Werner, Petri et Catharinae conjugum filius legitimus ex Herxheim, levantibus honestis adolescentibus Joannes Andreâ Magazij ex Neustatt et Mariâ Margarethâ Reutherin ex Herxheim.

den 30. Martij baptizatus est Joannes Simon Fendrich, Jo[ann]is Georgij et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus ex Weißenheim, levantibus honestis conjugibus Simone Bitz et Mariâ Barbarâ Bitzin ex Weißenheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün.

[244 links]

Nomina baptizatorum 1734

Aprilis

den 1. Apr[il] baptizatus est Joannes Franciscus Becker, Melchioris et M[ariae] Barbarae conjugum filius ex valle vulgo Pfaffenthal, levanteibus hon[estis] conjugibus J[oanne] Francisco Kruft et Annâ Elisabethâ Kruftin ex Pfafenthal, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[arocho].

den 8. April baptizatus est Joannes Richardus Müller, Jacobi et Annae conjugum filius legitimus ex Dürckheim, levantibus honesis conjugibus Joanne Reichardo Jettner et Catharinâ Elisabethâ ex Pffeffingen, , â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[arocho].

den 11. baptizatus est Joannes Callmatrie, Francisci et Mariae Catharinae conjugum filius legitimus in Dürckheim, levantibus hon[estis] adolescentibus Joannâ Weberin ex Wattenheim et Antonio Stasny, hortulanis illustriß[imi] comitis Hardenb[urgensis], â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[arocho].

den 27. April baptizatus est Josephus Thomas, Josephi et Annae Mariae conjugum filius legitimus ex Dürckheim, levantibus ho[estis] conjugunos Josepho Keck et Gertrude, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[arocho].

Majus

den 1. Maij baptizatus est Jo[ann]es Wilhelmus Arnold, Jacobi et Julianae conjugum filius ex Dürckheim, levantibus conjugibus J[oanne] Wilhelmo Grosch et Annâ Margarethâ ex Eisenberg, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[arocho].

Eodem die baptizata est Maria Eva Arnoldin, memoratorum conjugum filia ex Dürckheim, levantibus conjugibus Mariâ Evâ Meyerin et Joanne Casparo Meyer ex Callstatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün par[och]o.

[244 rechts]

Nomina baptizatorum 1734

den 3. Maij baptizatus est Joannes Jacobus Pallaster, Jo[ann]is Michaelis et Apoloniae conjugum filius legit[imus] ex Herxheim, levante admodum reverendo et doctissimo d[omi]no Joannes Jacobo Creützberger, sacerdote Frenshemij in bonis monialibus vulgo auf dem Jungkeimischen Guth, vices administratoris gerente dominâ Caeciliâ Creützerin, praetoris superioris p[iae] m[emeoriae] in Frenshemij relictâ viduâ, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün par[och]o].

den 16. Maij baptizatus est Joannes Moos, Jacobi et Barbarae filius ex Bobernheim [sic!], levantibus hon[estis] adolescentibus Joanne Freyermuth ex Bobernheim et Annâ Margarethâ Schwäbin ex Weidenthal, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün par[och]o].

den 8. Junij baptizatus est Georgius Casparus Schmitt, Rudolphi et Margarethae Elisabethae conjugum filius legitimus ex Bobernheim [sic!], levantibus hon[estis] adolescentibus Georgio Casparo Schmitt ex Bobernheim et Annâ Margarethâ Schwäbin ex Weidenthal, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün pa[rocho].

den 21. Junij baptizatus est Franciscus Carlina, Michaelis et Annae Mariae conjugum filius legitimus ex Klein Carlenbach, levantibus hon[estis] conjugibus Francisco Zeiler et Annâ Margarethâ Zeilerin ex Grünstatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün par[och]o].

Eodem baptizata est Anna Margaretha Schuckin, Andreae Waltheri et Annae Catharinae conjugum filius ex Klein Carlenbach, levante Annâ Margarethâ Schuckin, patris matre, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün par[och]o].

[245 links]

den 24. Junij baptizatus est Joannes Bitz, Nicolai et ~~Joanne~~ Annae Mariae conjugum filius legitimus ex Weißenheim ad montem, levantibus hon[estis] conjugibus Joanne Karg et Joannâ Kargin, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[arocho].

Eodem baptizata est Anna Juliana Ungerin, Joannis et Elisabethae conjugum filia legitima ex Leystatt, levantibus adolescentibus Annâ Julianâ Gerbrachtin ex Lautersheim et Daniele Unger ex Herxheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün past[ore].

den 27. Junij baptizatus est Joannes Carolus Wieser, Emigij et Catharinae conjugum filius legitimus ex Weißenheim ad montem, levantibus praeclaro domino Joanne Carolo Romano

Prothasi, aulae Bockenheimensis praefecto, et d[omi]nâ Mariâ Magdalenâ Helfin, sylvarum praefecti conjuge ex Battenberg, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi.

den 2. Julij baptizatus est Jo[ann]es Petrus Cloß, Michaelis et Elisabethae conjugum filius legitimus ex Weißenheim, levantibus Petro Neuhausen ex Weißenheim et Mariâ Elisabethâ Beckerichin ex Leystatt, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün.

den 18. Julij baptizatus est Wilhelmus Kremer, Joannis et Catharinae ~~conjugum et militum sub~~, sub perillustri et generoso generali d[omi]no, d[omi]no de Kleinholtz ..... ~~Widtmann~~ ~~conjugum filius legitimus~~ militiae inservientium conjugum honestorum modo Dürckhemij ad Hardam morantium filius legitimus. Levantibus honestis Wilhelmo Burggraf ex Mertzig et Mariâ Elisabethâ Wilhelmin et Annâ Margarethâ Luberin ex Schwetzingen, omnibus militiae inservientibus sub memorato generali, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[arochi].

Blückmüller

[245 rechts]

den 11. August 1734 â me J[oanne] C[hristophoro] Breün past[ore] baptizata est Anna Margaretha Haberstickin, Michaelis et Annae Elisabethae conjugum filia legitima ex Weißenheim ad montem, levantibus Petro Diel ex Leystatt et Annâ Margarethâ Gaßin ex Weißenheim.

den 14. August baptizatus est Laurentius Bitz, Simonis et Mariae Barbarae conjugum filius legitimus ex Weißenheim, levantibus honesto ~~conjugibus~~ Laurentio Mollstetter [*richtig*: Morstetter] ludirectore cum suâ conjuge ex Dackenheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breü propter tumultos bellicos ibidem Dackenheim datâ meâ licentiâ â r[evenren]do d[omi]no Melchiore Ackermann, pastore.

den 21. August baptizata est Anna Margaretha Heckin, Jo[ann]is Adami et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima ex Dürckheim, levantibus praeclaris conjugibus d[omi]nâ Annâ Margarethâ Jägerin et d[omi]no Jo[ann]e Martino Jäger, vectigalium administratore ac senatore Wachenhemij, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün par[ochi].

den 5. 7tem[ber] baptizatus est Joannes Georgius Hahn, Georgij et Susannae filius ex Bobernheim [sci!], levantibus hon[estis] conjugibus Joannes Georgio Krill et Mariâ Ursulâ ex Bobernheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochi.

den 11. 7t[ember] baptizatus est Jo[ann]es Martinus Ruard, Claudij et Sophiae conjugum filius legit[imus] ex Hardenburg, levantibus Martino Oberländer ex Hardenb[urg] et Apoloniâ Schottin ex Dürckheim, ut s[upra]

den 21. 7tem[ber] baptizatus est Jo[ann]es Georgius Brill, Bernardi et Catharinae conjugum filius legitimus aufm Weylacher Hoff, levantibus hon[esto] adolesc[ente] Joanne Georgio Perle ex Dürckheim [?] et Annâ Reginâ Brillin auf der Callstatter Ziegelhütte

[246 links]

den 28. 7tem[ber] baptizatus est Conradus Franck, Mathaei et Mariae Margarethae conjugum filius legitimus ex Dürckheim, levantibus adolescentibus Conrado Schmitt ex Dieffenthal et Dorotheâ Lindemeyerin ex Dürckheim, â me Christophoro Breün past[ore].

den 29. 7tem[ber] baptizatus est Joannes Conradus Huber, Jacobi et Mariae Elisabethae filius legit[imus] ex Herxheim, levantibus hon[estis] conjugibus J[oanne] Conrado Hoffmann, senatore in Otterberg modo habitante in valle Hardenb[urgensi] et Annâ Catharinâ Hoffmännin, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün past[ore].

den 3. Oct[ober] baptizata est Anna Catharina Rosenthalin, Joannis et Mariae Evae conjugum filius legitimus ex S[anc]t Crethen, levante honestâ Annâ Catharinâ Gallasin, Simonis Gallas conjugue ex Hardenburg, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün pastore.

den 21 9vem[ber] baptizata Maria Catharina Vogtin spuria, Mathaei Vogt .....  
Illustrißimi comitis ex Hardenburg servi et â matre denominate patris et Elisabethae Lindemeyerin ex Dürckheim filiâ, levante Dorotheâ Lindemeyerin ex Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün pastore.

Decem[ber]

den 12. Decem[bris] baptizatus est Jo[ann]es Casparus Caspar, Antonij et Margarethae conjugum filius legitimus ex Hardenburg, levantibuss hon[estis] adolescentibus Joanne Casparo [*Lücke, kein Name*] ex Dünckelspul et Gertrudi Allstätterin ex valle vulgo Pfaffenthal, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün pastore.

den 19. Dec[embris] baptizatus est Joannes Jörgens, Wilhelmi et Catharinae Elisabethae filius legitimus ex Weißenheim, levantibus Joanne Wolff ex Wachenheim et Annâ Mariâ Mertzin ex Weißenheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[aroch]o.

[246 rechts]

Nomina baptizatorum Anno 1735

Februarius

den 12. Febr[uarij] baptizatus est Jacobus Blabscht, Georgij et Annae Margarethae conjugum filius legitimus ex Klein Carlenbach, levantibus honestis conjugibus Jacobo Hoffmann et Mariâ Dorotheâ ex Klein Carlenbach, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün paroch]o.

den 7. Martij baptizatusa est Anna Elisabetha Welschin, Simonis et Magdalenae filia legitima ex Dürckheim, levantibus hon[estis] adolescentibus Annâ Elisabethâ Luberin ex S[anc]t Crethen et Georgio Daniele Klementz ex Ranstein [sic!], â me J[oanne] C[hristophoro] Breün past[ore].

den 27. Martis baptizata est Anna Margaretha Heckin, Erasmi et Annae Mariae conjugum filia legitima ex Leystatt, levante hon[estâ] virgine Annâ Margarethâ Heckin ex Leyst[att], â me J[oanne] C[hristophoro] Breün.

den 4. April[is] baptizatus est Joannes Josephus Hoffner, Mathaei et Catharinae conjugum filius legitimus ex Dürckheim, levantibus hon[esto] adol[escente] Joanne Lacher et Mariâ Annâ Ecklerin vid[uâ] ex Dürckh[eim], â me J[oanne] C[hristophoro] B[reün].

4. baptizata est Joanna Catharina Höffnerin, foemella ex iisdem parentibus, levant[ibus] hon[estis] adol[escentibus] Catharinâ Kellerin ex Dürckheim et Josepho Wolff ex Neuburg an der Cammel, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün.

den 15. April baptizata est Anna Maria Authin, Michaelis et Elisabethae filia legitima ex Hardenburg, levantibus hon[estis] conjugibus Anna Maria et Michaele Kraus ex Hardenb[urg], â me J[oanne] C[hristophoro] Breün paroch[o].

[247 links]

den 18. April baptizatus est Jo[ann]es Wilhelmus Beckerich, Jo[ann]is Adami et Mariae Elisabethae conjugum filius legitimus ex Leystatt, levantibus hon[estis] conjugibus Jo[ann]e Wilhelmo Wagner et Annâ Mariâ ex Büdesheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün.

den 5. Maij baptizatus est Joannes Petrus Mertz, Marci et Annae Mariae conjugum filius legitimus ex Weißenheim, levantibus hon[estis] conjugibus Joannes Petro Neuhausen et Joannâ Neühausin ex Weißenheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün.

den 8. Maij ex meâ licentiâ baptizatus est Neolingae Joan[nes] Jacobus Niderhöffer, Jacobi et Mariae Elisabethae filius legitimus ex Klein Carlenbach, levantibus hon[estis] conjugibus Joannes Jacobo Stein et Mariâ Christinâ â reverendo domino Joanne Christophoro Humbert, parocho substituto in Neu Leiningen.

den 22. Maij baptizata est Anna Juliana Reutherin, Nicolai et Annae Elisabethae filia legitima ex Herxheim, levantibus Annâ Julianâ Ungerin et Adamo Krug, incolis in Herxheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün past[ore].

den 6. Junij baptizata est Joanna Schneiderin, Bernardi et Annae Mariae conjugum filius [sic!] legitimus ex sylvis vulgo Hammelthal, levantibus hon[estis] adolescentibus Joannâ Weberin ex Wattenheim et Simone Hammerer ex Pregenser Wald ab der Eck, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün pastore.

den 12. Junij baptizatus est Jo[ann]es Jacobus Hohenberger, Mathiae et Julianae filius legitimus ex Hardenb[urg], levantibus hin[estis] conj[ugibus] Jacobo Rudolff et Dorotheâ ex Hardenb[urg], â me ut s[upra].

[247 r]

den 23. Junij baptizata est Maria Dorothea Heckin, Georgij et Mariae Ottiliae conjugum filia ex Dürckheim, levantibus hon[estis] conjugibus Mariâ Dorotheâ Lacherin et Joanne Lacher ex Dürckheim, â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parocho.

den 17<sup>ten</sup> Julij 1735 baptizatus est â me Christophoro Humbert p[ro] t[empore] parocho Vitus Willhelmus, Jo[ann]is Adami Leib ex Hartenburg et Mariae Salome conjugum filius legitimus

è sacro fonte levantibus Vito Willhelmo Lobwasser et Annâ Margarethâ conjugibus et incolis in Hartenburg.

Julius 1735

den 1<sup>ten</sup> Julij 1735 baptizatus est Joannes Laurentius, Jacobi Loyeth ex Durckheim et Margrethae conjugum filius legitimus, sacro fonte levantibus honesto adolescente [*darüber*: viro] Joannes Laurentio Neuner et [*darüber*: adolescente ] Joanne Georgio Lacher et Margrethâ Hoffmännin vom Bigardie.

Augustus

den 21. Augusti baptizatus est Joannes Adamus, Laurenij Jeck von Weissenheim ad montem p[ro] t[empore] autem militis, et Thorotheae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joannes Adamo Beckerich ex Leistatt, Annâ Mariâ Karchin ex Weissenheim.

den 28. baptizata est Maria Margretha, Joannis Lieb ex Weissenheim ad montem et Margrethae Elisabethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus Mariâ Margrethâ et Josepho Prack conjugibus ex Weissenheim ad montem.

[248 links]

September

den 16<sup>ten</sup> baptizata est Maria Magdalena, Martini Gans et Mariae Elisabethae in Battenberg filia conjugum filia legitima, sacro fonte levantibus Mariâ Magdalenâ Gergin et d[omino] Francisco Venelet, venatore ex Battenberg.

den 28<sup>ten</sup> baptizata est Maria Elisabetha, Jo[ann]is Adami Krug ex Herxheim et Mariae Philippinae conjugum filia legitima, sacro fonte levantibus Mariâ Elisabethâ Linckertin ex Neolingiâ et Joannes Georgio Reuter ex Herxheim.

October

den 6. baptizatus est Joannes Adamus, Jo[ann]is Valentini Heumann ex Dürckheim et Annae Rosinae conjugum filius legitimus, è sacro fonte levantibus Joannes Adamo Heck, ejusque uxore Mariâ Elisabethâ ex Durckheim.

den 9. baptizata est Maria Sabina, Petri Diel ex Leistatt et Mariae Margrethae conjugum filia legitima, è sacro fonte levante honestâ virgine Mariâ Sabinâ Schweizerin ex Leistatt.

17. baptizata est Anna Margretha, Josephi Schlecht, ludimagistri hujatis, et Joannae Barbarae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus honestis Annâ Margrethâ et Anthonio Heucken ex Umstein [sic!] conjugibus.

[248 rechts]

November

den 9<sup>ten</sup> baptizata est Anna Josepha Margretha, praenobilis atque praeclari d[omi]ni Danielis Widder, e[om]nitis administratoris reverendissimi capituli ex Dürckheim et dominae Mariae

Jacobinae Apoloniae conjugum filia legitima, è sacro fonte levantibus d[omi]nâ pudicâ virgine Treiberin ex Wachenheim et praeclaro d[omi]no Josepho Bellens ex Kaiserslautern.